
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSÃ) 
Pregão Eletrônico - 2021.1005.O1SECSA 

Resultado da Adjudicação 
Iteni: 	 0001 

Descrição: 	 ITEM 1— CÂMARAS REFRIGERADAS DE 200 LITROS: 01 	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÕGICOS E 
VACINAS 
Tipo VertIcal Capacidade Total (L) 200; Faixa de Temperatura +2s +8t: Dimensões Externas (cm): A: 140,2, L:64, P: 71; Cor. Branco 
e Cinza; Gabinete Externo em Aço Inoaldável, Gabinete Inlemo Aço Inoxidável, Porta De vidro com sistema and embaçante e 
possibilidade de moldura de elumlnlo escovado e/ou abertura desflzante. Prateleiras ou Gavetas 2 a 5 prateleiras removíveis ou 
desllzentes ou 2 a 6 gavetas com ou sem frontal de acrillco o com corrediças simples, duplas ou triplas. Base Rodlrlos Peco (Kg) 140; 
Tenaão22o/240v EremJàncla: Soou 60 Hz Consumo 220-24OVAC 1,4M1 Isolamento Ténnlco PU Ir4eledo expandido de alta 
densidade Isento de CFC (num)75i Unidade Compressora: Compressor Hermético AC ou DC ou AC/DC - acoplado Gás Refilgerente 
R1 34a ecológico Chave Geral de Alimentação Chave geral liga/deslIga. Registro na ANVISA 80696750002 Garantia unânime de 12 
mesas. 

Quantidade: 	 4 

Unidade de Fomecimento: 	 Unidade 

ValorRefarancla 	 15.621,00 

Valor Final: 	 I2.00O,O0 

Valor Total: 	 46.000,00 

Adjudicado em: 	 ¶0/02/2022- 16:01:12 

Adjudicado por: 	 PAULO V1CTCR FARIAS PINHEIRO 

Nome da Empresa 	 FIM. Lindc-ME (00.860.864/0001-67) 

Modelo: 	 BT-1 100/280 

Item: 	 0002 

Oaaczlçãoc 	 ITEM II - CÂMARAS REFRIGERADAS DE 1.500 LITROS,  Dl CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÕGICOS E 
VACINAS 
Tipo Vertical Capacidade Total (L) 1500; Faixa de Temperatura +2 a +WC; DImensões Externas (cm): A: 205.5. L'207. P: 86.6: Cor. 
Branco e Cinza Gabinete Externo em Aço InoxIdável, Gabinete Interno Aço Inoxidável, Poria Da vidro com tInema anil embeçanle a 
possibilidade de moldura de aluminlo escovado e/ou abertura deslizante. Prateleiras TIPO GRELHA mirdmo de 12 unidades com OU 
sem frontal de aoillco e com caredlças simples, duplas ou triplas. Tensão 220l240 Frequência: 50 ou 60 H2 Consumo 220-24OVAC, 
1,4//li Isolamento Ténnico . PU Injetado expandido de alta densidade Isento de CFC (mm)76: Unidade Compressora: Compressor 
Hermético AC ou DC ou AC/DC . acoplado Gás Refrigerante R134a ecológico; Chave Geral de Alimentação Chave getal figa/desfiçe. 
Registro na ANVISA Luz do lcd internA painel de cansaido frontal com display em LEO, Poasti sistema sonoro a visual sempre que a 
conservadora trabalhar em temperaturas rota da especificação, porte aberta e falta da dotado de bateria recerregával; Garanta mirsima 
de 12 meses. 

Quantidade: 	 1 

Unidade de Fornecimento: 	 Unidade 

Valor Referência 	 44.647,16 

Valor Final: 	 27.000,00 

Valor rolei: 	 27.000,00 

Adjudicado em: 	 10002r2022.16:0112 

Adjudicado por 	 PAULO \ICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nome da Empresa: 	 H.M. Lindo-ME (00.660.664/0001-67) 

Modelo: 	 BT-1 100/1500 

Item 	 0003 

Descrição: 	 ITEM III - EQUIPAMENTOS ?J'ITROPOMÊTRICOS DO TIPO BALANÇA DIGITAL: 01 	BALANÇA DIGITAL EM VIDRO 

TEMPERADO E AÇO INOX 
Cor: Transparente; A: 3cm, Diâmetro: 33c Capacidade de peso até 180k9 com extrema predaáo: acompanha uma bateria; Graduação 
de lOOg e 1009 Desliganreato automático; Religamento eucniático por meio de sensores; Formato anatômico para accndldonamento; 
Indicação da bateria baixa: Vedação complete sem vazamentos: Caixa própria do produto: garantia contra defeitos. Tudo cRi 
conformidade coma Portaria lnmetro N°269. DE 6 DE JULHO DE 2021. 

Quantidade : 	 138 

Unidade de Fornecimento: 	 Unidade 

Valor Referência 	 129,39 

Valor Final: 	 84.55 

Valor Totat 	 11.867,90 

Adjudicado em: 	 10/02/2022 -16.01:12 

Adjudicado por 	 PAULO \ICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nome da Empreea: 	 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50) 

Modelo: 	 HCO2I 

PAULO \sICTOR FARIAS PINHEIRO 

Pregoeiro,  

Página 1 de 1 

a portal do 	A autenticidade do documento pode ser verificada no sito hllps'J/validaarqtivo.portaldocompeatptrbikatccni.fr  
COMPRAS Documenta gerado eletronicamente no Portal da Compras Públicos em 10/02/2022 ás 15:04:57. 

*1k PÚBLICAS Código verltcador, IEAD9C 


